
                               
___________________________________________________________________________   

www.kublov.cz                  číslo 2/červen 2003      obec@kublov.cz 
 
Ministerstvo kultury České republiky vydalo 26.3.2003 potvrzení o evidenci periodického tisku s názvem 
Kublovské noviny, jehož vydavatelem je obec Kublov a přidělilo mu evidenční číslo MK ČR E 14363 
 
 
Usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Kublov konaného dne 9.6.2003 
 

1. Zastupitelstvo obce  souhlasí s výsledkem hospodaření obce za rok 2002 a to bez 
výhrad. 

2. Zastupitelstvo obce souhlasí s výsledkem hospodaření obce za období leden – 
květen 2003 a to bez výhrad.  

3. Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na uspořádání suchých májů ve výši do 
5000,- Kč a to na zapůjčení krojů. 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje, aby obecní sekačkou byly upravovány plochy na 
fotbalovém hřišti a kolem tenisových kurtů a to vždy maximálně třikrát za sezonu. 
Schvaluje současně příspěvek TJ Sokol Kublov ve výši 10 000,- Kč na nákup 
antuky a 4 kusů laviček.  

5. Zastupitelstvo obce projednalo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za 
účetní období roku 2002 a bere na vědomí závěry z kontroly vyplývající. Kontrolu 
provedl odbor kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.  

6. Zastupitelstvo obce stanovuje, že kniha Otomara Dvořáka „Hora bohů a lidí“ bude 
prodávána za cenu 139,- Kč.  

7. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi urgovat  MěÚ Beroun o vydání rozhodnutí 
k řešení dopravního značení kolem návsi.  

8. Zastupitelstvo obce nesouhlasí s prodejem pozemku  parc. č. 719 paní Janě 
Horákové z Hudlic a rovněž nesouhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 232/41 
panu M. Šírerovi, Kublov 12 na skládku dřeva.  

9. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi jednat se Správou a údržbou silnic Králův 
Dvůr o zatrubnění části příkopu za Malou loukou od čekárny k odbočce 
k vodojemu.  

10. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty o činnosti za uplynulé období 
včetně příprav na provedení referenda o přistoupení České republiky k Evropské 
unii a příprav na kulturní akci k výročí 1 000 let zachránění knížete Jaromíra na 
Velízi. 

 
Co se stalo v poslední době 
 
 Za Malou loukou byly na výstavbu rodinných domků prodány tři parcely. Manželům 
Petřinovým z Prahy, panu Petrovi z Prahy a manželům Müllerovým z Praskoles. Ještě jedna 
parcela bude prodána v nejbližší době. Cena parcel byla stanovena na 160,- Kč. / m2 . 
 

__________________________________________________________________________________________ 
Kublovské noviny vydává Obec Kublov, 267 41 Kublov 199, IČ: 233439. Vydávání povoleno Ministerstvem 

kultury ČR pod evid. číslem MK ČR E 14363 ze dne 25.3.2003. Redaktoři  RNDr. Hana Jungmanová a 
        JUDr. Josef Matějka. 
 

http://www.kublov.cz/
mailto:obec@kublov.cz


 V lokalitě určené k zástavbě v Zátiší proběhlo územní řízení, které již nabylo právní 
moci. Ve druhé polovině roku, po vyhodnocení nutných cenových nákladů obce, jmenovitě 
Vybudování komunikace, vodovodu a elektrických rozvodů, bude možné i tam prodat některé 
parcely. Cena ještě není stanovena.  
 
 28.5.2003 byly podvýborem pro heraldiku a vexilologii Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky schváleny návrhy na udělení znaku a praporu obce. Rozhodnutí 
předsedy Poslanecké sněmovny jsme zatím neobdrželi. Podaří-li se znak vyhotovit alespoň 
v provizorní formě, bude s ním veřejnost seznámena při zahájení oslav 28.6.2003 na Velízi. 
Návrh znaku i praporu jsme představili v prvém čísle Kublovských novin. Tento návrh 
zpracovala Heraldická kancelář „Dauphin“ Kasík, Roudnice nad Labem.  
 
Výsledky referenda o přistoupení České republiky k Evropské unii v obci Kublov 
    Ze dne 13.6. a 14.6.2003   
 
Počet oprávněných občanů zapsaných v hlasovacích seznamech: 465 
 
Hlasování se zúčastnilo:  306 oprávněných občanů to je 65,8% 
 
Platných hlasů bylo odevzdáno 302    to je  64,9% 
 
Počet hlasů  „ANO“   204    to je 67,5% 
 
Počet hlasů  „NE“    98    to je  32,5% 
  
 
Oslavy 1 000 let přepadení a zachránění knížete Jaromíra na Velízi                                   
     důležité informace k organizaci oslav 
 

1. v sobotu odpoledne bude cesta na Velíz uzavřena pro automobily od kina i od 
Kolen. Mezi kinem a Velízem  budou jezdit dva automobily, které odvezou starší 
lidi, ostatní musí jít pěšky. Nejezděte  na Velíz předem, vzhledem k malým 
parkovacím možnostem by byl celý areál neprůjezdný. Službu budou držet místní 
hasiči, dbejte jejich pokynů.  

2. Na Velízi bude k zakoupení občerstvení, jídlo i pití.  
3. V prostoru u kontejneru na odpad budou instalována dvě WC. 
4. V sobotu zhruba od 17.00  do 21.00 hodin bude uzavřen také Průhon. Návštěvám 

bude umožněn odjezd. Příjezd povolí hasiči jen občanům trvale bydlícím 
v uzavřeném úseku. 

5. V době oslav budou v prodeji, na Velízi a potom u Slovanky, knihy o Kublovu, 
především nově  vydaná kniha Otomara Dvořáka „Hora bohů a lidí“, pohledy 
Kublova s razítkem 1000 let a upomínkové mince. Na Velízi bude přítomen autor 
knihy Otomar Dvořák, kniha bude pokřtěna a zájemcům ji pan Dvořák podepíše. 

6. V neděli 29.6.2003 od 10.00 do 11.00 hodin bude podepisovat Otomar Dvořák 
svoji knihu v budově mateřské školy, kde bude současně otevřen pro veřejnost 
památník J.|L. Zvonaře a expozice z vykopávek na Velízi. V této místnosti a také 
na chodbě bude instalována výstavka kreseb žáků ZŠ Broumy , s tématikou oslav.  

 
Dbejte pokynů místních hasičů  


